TERERET,

Santwateu

Cordel Maestrat

ENDURAID, 4

OPEN INTERNACIONAL &COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO
M.C. ENDURAID - OFF ROAD SANT MATEU

POS. DOR. NOMBRE
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100
105
169
102
115
107
1M
112
113
108
109
110
133

MARTINEZ SANCHEZ,
VILA BOIX, ORIOL
FREDERIC , RIVALAN
TROITINO GOMERA,
PLA SANCHO, HECTOR
CABA ARNELLA, PERE
ESTEVE FONTANALS,
NAVARRI, REMY
PEREZ TERUEL, JUAN
VALLE ALVAREZ,
AURIN , XAVIER
CARMONA AGUILERA,
ARASA CID, DIEGO

MARCA
KTM

KTM
YAMAHA
KTM
HUSQVARN
KTM

SIN MARCA
HUSQVARN
KTM
YAMAHA
MAICO

GAS GAS
SUZUKI

Firma:

MGTG DE CAMPO
SOSTENIBLE D

Canseje
Supa

Resultado 2 dias Enduro 89-
LICENCIA

CLUB
Mc Igualada
MC Cerdanya

Mc Sitges
C.E.C. Alcarras

MC 3 Turons

Mec. Puch Asturi

Mc Amposta

-
b

L
&
7

CASTELLON,
_ ESCENARIO
dao bﬂﬂ'ﬁl’lol ,;.:“ I, ', DEPUR‘”VD

CATEGORIA
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89
Enduro 89

Fecha/Hora publicacion: 22/11/2022 18:11:56

147512-B
147698-B
148579-B
225485-M
146408-T
147784-B
147679-L
148524-B
148206-B
59864-AS
148519-B
55762-TE
148577-T

Comunitat h'aWen:larla

# COMUNIT
4 DE L'ESPORT '\ VALENCIANA

DIA 1

29:11,120
29:33,760
30:33,280
30:58,740
30:18,380
32:27,550
32:07,800
35:15,590
40:04,160
39:11,270
37:52,420
33:05,830
54:36,240

DIA 2
21:29,750
21:29,670
22:02,080
22:06,550
25:09,390
23:35,110
25:35,930
25:46,730
22:18,760
27:25,940
29:00,160
35:19,010
24:21,120

% GENERALITAT

T. TOTAL
50:40,870
51:03,430
52:35,360
53:05,290
55:27,770
56:02,660
57:43,730

01:01:02,320

01:02:22,920
01:06:37,210
01:06:52,580
01:08:24,840
01:18:57,360

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:22,560
01:54,490
02:24,420
04:46,900
05:21,790
07:02,860
10:21,450
11:42,050
15:56,340
16:11,710
17:43,970
28:16,490
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TERERET,

Santwateu

Cordel Maestrat

ENDURAID, 4

OPEN INTERNACIONAL &COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO
M.C. ENDURAID - OFF ROAD SANT MATEU

POS. DOR. NOMBRE
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127
125
140
128
138
135
129
141
132
137
131
130
134

CHIA TRILLES, ISIDRE
GOMEZ CARRION, DAVID
OLIVA ALCALDE, ESTEVE
UZCUDUN ECHEGUIA,
LOPEZ ESQUERDO,
CUADROS CLARIA, GENIS
RIERA BALART, JORDI
RIBES CASTELLS, JERONI
GROS HERRERO, JAVIER
JOVE OROQ, BLAI
MANRIQUE LARRAZA,

Resultado 2 dias Todo Terreno Superiores-
CATEGORIA

MARCA
HONDA
MONTESA
MONTESA
OSSA
SWM
MONTESA
PUCH

CLUB

MC Cerdanya
Mc Sitges
MC Cerdanya

HUSQVARN Mec. Segre

MONTESA
HARLEY
MONTESA

SANCHEZ MONJE, MIGUEL MONTESA

CANUDAS SANCHEZ,

BULTACO

Firma:

MGTG DE CAMPO
SOSTENIBLE D

Canseje
Supa

dao bﬂﬂ'ﬁl’lol ,i.:“ ,', DEPUR‘”VD

Mec. Sotobike

b
&, %
i

Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno

Fecha/Hora publicacion: 22/11/2022 18:12:13

CASTELLON,

LICENCIA DIA 1

147423-Gl
147141-B
148426-Gl
280234-SS
147994-B
147903-L
147824-Gl
146572-L
56726-Z
147884-B
237136-NA
225824-M
147857-B-

ESCENARIO % COMUNIT,

29:08,380
29:14,020
30:51,600
31:01,830
31:18,090
31:54,070
30:14,250
32:43,250
33:27,990
33:54,680
37:13,530
37:30,170
37:41,090

DIA 2

21:42,480
22:13,310
22:23,690
22:29,030
22:56,580
22:32,920
24:19,730
23:59,230
24:44210
24:33,690
26:09,620
26:54,800
29:17,070

Comunitat h'aWen:larla % GENEQAL[‘T‘A‘[‘
/! DE L'ESPDRT \ VALENCIANA

T. TOTAL
50:50,860
51:27,330
53:15,290
53:30,860
54:14,670
54:26,990
54:33,980
56:42,480
58:12,200
58:28,370

01:03:23,150

01:04:24,970
01:06:58,160

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:36,470
02:24,430
02:40,000
03:23,810
03:36,130
03:43,120
05:51,620
07:21,340
07:37,510
12:32,290
13:34,110
16:07,300
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FFROAD
SANT HATEY

Cordel Maestrat

TERERET

OPEN INTERNACIONAL &COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO
M.C. ENDURAID - OFF ROAD SANT MATEU

Resultado 2 dias Todo Terreno 76-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
1 150 ARENAS DE SORARRAIN,  MONTESA Todo Terreno ~ 147801-B 31:44,140 23:01,500 54:45,640
2 153 VALLMITJANAVILARO, JULI MONTESA  MC 3 Turons Todo Terreno  146976-B- 34:45,530 25:39,530  01:00:25,060
3 151 VAREA ANGEL, ANGEL OSSA MTR Motor Schoo ~ Todo Terreno  242312-RI 35:44,940 27:08,390  01:02:53,330

Fecha/Hora publicacion: 22/11/2022 18:12:39

Firma:
CASTELL GN, Comunitat Valenciana |
w o W D o ESCENARIO % COMUNITAT % e
SOSTENIBLE 9% fo.. DEPORTIVO s+ DELESPORT

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

05:39,420
08:07,690
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POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2
1 162 AVELLO PEREZ, SEGUNDO FANTIC Mec. Puch Asturi Todo Terreno ~ 59974-AS 32:35,010 23:31,780
2 168 DIEZ ARECHAVALA, JAVIER PUCH RACE Todo Terreno  225393-M 32:36,350 23:44,330
3 166 LACASA SEDANO, IGNACIO ANCILLOTTI Mc. Sotobike Todo Terreno  225563-M 33:30,110 24:44,600
4 161 ESTEBAN FLORES, JAVIER FANTIC Todo Terreno  196557-PO 34:21,560 25:32,680
5 164 ZOFIO LLORENTE, JULIO  ANCILLOTTI Mec. Sotobike Todo Terreno  225564-M 36:05,550 26:16,410
6 170 MARTINEZ BETANZOS, PUCH Mac Reus Todo Terreno  147667-T 36:34,270 26:11,990
7 160 PANELLA MILA, JOSEP SWM Mac Reus Todo Terreno  147666-T 47:08,060 24:11,950
8 165 MARTINEZ MARTINEZ, FANTIC Todo Terreno  196556-PO 40:42,120 31:16,240
9 167 CIORDIA MARTIN, JUAN KTM Mc. Sotobike Todo Terreno  225481-M 42:37,720 31:15,960
Fecha/Hora publicacion: 22/11/2022 18:12:58
Firma:
D ce BB ESORiD o/ SBWONR 8 cenenauT
SOSTENIBLE w¥ipones &1 DEPORTIVO /¢ DEL ESPORT N

TERERET,

m o w ENDI}!IMI?J'
WY SantNPaten e

Cordel Maestrat

OPEN INTERNACIONAL &COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO
M.C. ENDURAID - OFF ROAD SANT MATEU

Resultado 2 dias Todo

Terreno 125cc-

T. TOTAL
56:06,790
56:20,680
58:14,710
59:54,240

01:02:21,960

01:02:46,260
01:11:20,010
01:11:58,360
01:13:53,680

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:13,890
02:07,920
03:47,450
06:15,170
06:39,470
15:13,220
15:51,570
17:46,890
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